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declarafii, declar pe proprie rispundere

S u bscrn natulisu bsemn ata.
rlc Ppl'rni-L
CNP

, avind func{ia
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categorii de terenuri

sotul/so{ia, copilul).

* l) Pr iii lanrilie se inlelege solul/sofia si copiii aflati

I. tsunuri imobile

l. Terenuri
NOfA:
Sc vor declara inch.rsiv cele aflate in alte tiri.

in ?ntre{ineleii .icesiora

i'Caregoi-iiie indicate sunt: (i) agricoi; (2) forestier'; (3) intraviian: (4) lr-rciu cie apd; (5) aiteexlravilane. clacd se aflI in circuitul civil.
"2') L'a "l-iirtlar" se men{ioneazd. it't c.azui bunuriior proprii. numeie proprietarului (titularul,

iar ?rr cazul i;rinurilor in coproprietate, eota-parte ;;i nu'rele oolrropreta'ior.

2. Clarlir-i

NO-I A
Se lor rleciara inclusiv cele aflate in alte tiri.

Adresa sau?one
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* Categoriile indicate sunt: (i) apafiament. (2) casa de locuit: (3) cas[ de vacan{b; (4)
produc!ie.

*2)La "Titular" se men{ioneaz6,in cazui bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunuriior in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

spalii comercraie/de

solul/so!ia, copilul),

fI. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturismeo tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse tnmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artd qi de culf, colectii de artl gi

nuinismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumatd dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in prcprietate, indif'erent dacd ele se aflI sar.l nu pe teritoriul Rorndniei

la momentul declardrii.
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IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqfe 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrflinate in
ultimele 12 luni



i

IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire Ei investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afiate in bdncr sau institutii fi:ranciare dir strdindtate.

'FCategoriile indicate sunt: (l) conl cw'ent suu echit,alente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) Jbnduri de investilii sau ecltivalente, inclusiv Jbnduri private de pensii sau alte sistenrc cu
ur'urnulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal ctnterior).

. 2. Plasamente, investifii directe gi irnprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclusiv investitiile 5i ;;articiplrile in strdindtate.

*Categoriile indicctte s'unt. (l) hth"tii
rtr:litrni sau pdrli sociale in socield{i comerciale.

de vulttare delinute (titluri de stat. certiJicate, ttbligalitmi), (21
(3) 'lrnltrutntrtn"i ucordate in nunte personal.



3. Alte acfive producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se t'or declara inclusiv cele aflate irr strlindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistern leasing Ei alte

asemenea lrunurio daci valoarea insumati a tutnror acestora dep[gepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclirsiv pasivele financiare acumulate in strlindtate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate IafI de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonorne, companii/societifi na{ionale sau
institufii publice rornilregti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeEte 500 dc euro*
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*Se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale prinrite din partea rudelor de gradul I Si at tl-tea



VII' Venifuri ale declarantului qi ale membrilor sii tle familie, t-ealizate i1 ultimul an fiscal ?ncheial(potrivit art' 41din Legea nr. 57tr/2003 privind Codul fiscal, cu moclilicirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv ve'iturile pro'enite din strrindtate.
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Venituri din actit itittri ineleltendcnte
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B. Venituri din alte surse
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frlr?<s4-, Prezenta declanafie constituie act public
czrracterul incornplet al datelor menfionafe.

lispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data cornpletirii
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